Facta postmodum de his. sanctissimo Domino nostro Benedicto 
Papae XV per infrascriptum Cardinalem sacrae Rituum Congregationi 
Pro-Praefectum relatione, Sanctitas Sua rescriptum sacrae ipsius Con
gregationis ratum habens, propria manu signare dignata est Commis
sionem introductionis Causae beatificationis seu declarationis martyrii 
praefati Servi Dei Der Gomidas Keumurgian seu Cosmae de Garbo-
niano, parochi armeni, die 1°2 maii 1915. 

ANTONIUS CARD. VICO, S. R. C. Pro-Praefectus. 
L. % S. 

Philippus Can. Di Fava, Substitutus 

SACRA CONGREGATIO 
PRO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTRAORDINARIIS 

DE FACULTATIBUS CAPPELLANIS MILITUM BELGARUM. 

Ex audientia Ssmi, die 4 maii 1915. 

Ssmus D. N. Benedictus divina providentia Pp. XV, annuens oranti 
R. D. Petro Francisco Xaverio Temmerman, exercitus Belgici capellano, 
preces infra scripto Secretario S. Congregationis Negotiis Ecclesiasticis 
Extraordinariis praepositae referente, benigne indulsit, ut sacerdotes 
militum Belgarum cappellani, tum primarii tum suffecti, polleant precario, 
id est usque dum ardeat praesens hoc bellum, iis omnibus et singulis 
facultatibus, quibus tum ex concessione per Apostolicum breve Quae 
catholico nomine a Pio Pp. IX facta die 6 iulii anno 1875, tum ex decla
ratione ad archiepiscopum Rhemensem, Emum dnum cardinalem Luçon, 
a Pio rec. mem. Papa X data die 14 septembris anno 1913, fruuntur 
sacerdotes in exercitu Gallico cappellani. 

Praeterea beatissimus Pater iisdem sacerdotibus Belgarum militum 
cappellanis precariam, id est belli huius tempore valituram, facit potesta
tem benedicendi coronas, rosaría, cruces, crucifixi effigies, icunculas seu 
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statuas D. N. Iesu Christi, B. Mariae V. et Sanctorum párvulas, ac numi
smata, iisque omnes applicandi indulgentias, quae elencho prostant 
scriptae, edito, eiusdem'Sanctitatis Suae iussu, a S. Congregatione 
S. Officii die 5 septembris anno 1914, itemque adnectendi coronis pre-
catoriis indulgentias a S. Birgitta nuncupatas. 

Contrariis quibuslibet, iis nominatim quae « Motu Proprio » die 
7 aprilis anno 1910 constituta sunt, minime obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die, mense 
et anno praedictis. 

Pio PP. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno 
decimo, die 20 maii 1914, BR. PP. DD. Aloisius Sincero Ponens, Iose
phus Mori et Fridericus Cattani, Auditores de Turno, in causa Floren-
tina-Iurium in sepulcris, inter sac. Angelum Ciuffi, parochum S. Felicis 
ab Ema, conventum appellantem, repraesentatum per legitimum procu
ratorem, sac. Nazarenum Patrizi, et Sodalitatem S. Marci et Ssmae 
Annuntiatae, actricem appellatam, repraesentatam per legitimum procu
ratorem, Vincentium Sacconi, sequentem tulerunt incidentalem sententiam 
de sequestratione cuiusdam pecuniae summae. 

Lite pendente in gradu appellationis super iure in sepulcris inter 
R. D. Angelum Ciuffi, parochum loci S. Felicis ab Ema, et confrater

nitatem S. Marci et B. M. V. ab Annuntiatione, parochus petiit ut 
intuitu sui crediti ex con dictione indebiti erga confraternitatem, seque
stro subiceretur quaedam summa quae ab ipsa confraternitate asser
vatur. Confraternitas vero, et ipsa, actione reconventionali petiit ut 
sequestro subiicerentur tum lucra quae ab anno 1908 sibi parochus 
retinuit, tum quaedam summa cuius debitorem erga confraternitatem 

ACTA, v o l . VII , n. 10. — 1-6-915. 19 

Eugenius Pacelli, Secretarius. 

FLORENTINA 

I U R I U M I N S E P U L C R I S 
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ipse se recognovit chirographo, sub die 13 augusti 1905 dato. Hinc 
quaestio incidentalis nunc Nobis definienda venit sub proposito et con
cordato dubio: An et cuius favore sit locus sequestrationi in casu. 

Ius quod spectat, sequestratio quum sit rei controversae seu liti
giosae vel fructuum eius, vel etiam alterius rei, apud tertium facta depo
sitio Reiff., II, XVII, 2; Lega, De iudic, I, n. 601, dividitur in conven
tionalem, et necessariam seu iudicialem. Sequestratio vero iudicialis quae 
ad petitionem partis conceditur, adhuc dividitur in sequestrationem rei 
litigiosae, et haec est sequestratio iudicialis simpliciter, et in sequestra
tionem alicuius rei in conservationem sui iuris Reiff., ib., n. 12, íjuae 
sequestratio a novis legibus civilibus vocatur sequestratio conservativa. 
Ab hac sequestratione porro probe distinguenda venit cautio seu satis
datio quam vocant in iudicio sisti, quae regulariter est iuris remedium 
ad evitandam sequestrationem ipsam (Reiff, cit., n. 39). 

Iamvero sequestratio in genere et tum sequestratio proprie dicta 
iudicialis, tum vero praesertim sequestratio conservativa, in iure com
muni et canonico regulariter sunt odiosae Reiff., cit., n. 15 et 16 et 
admittuntur tantum in nonnullis casibus, aequitate sic suadente, nempe, 
generatim loquendo, in casibus periculi fugae, dissipationis vel dilapi-
dationis bonorum aut eorum fructuum Reiff, cit., n. 17 et sqq. ex 
partis debitoris, et dummodo hoc remedium sit necessarium ad rem 
litigiosam vel iura creditoris integra et tuta servanda arg. Lega cit., 

num. 609. 

Factum vero quod attinet, non satis apparet quid parochus petat 
sequestrationi subiiciendum, quonam titulo, et in cuius favorem : quare 
vel e limine reiicienda esset ipsius instantia. 

Verum ut hoc praetermittamus, non probat parochus sequestra-
tionis necessitatem. Nam quod olim confraternitas infesto animo et 
iniustis vexationibus parochum et correctorem ipsius confraternitatis 
persequuta fuerit, et quod nunc quoque suis obligationibus ex statutis 
praescriptis non satisfaciat, abs re omnino est. Periculum vero dissipa
tionis et lapidationis sat excluditur per relationem ipsius curiae Flo-
rentinae. Ceterum de his omnibus, suo munere et officio providere potest 
et debet Ordinarius (D'Annib., I, n. 44).